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Partnerstwo dla Subregionu Północnego
Data publikacji: 08.11.2016

8 listopada 2016 r. w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach Filia w Częstochowie odbyło
się uroczyste podpisanie umowy partnerstwa subregionu północnego województwa śląskiego między
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach, lokalnymi instytucjami rynku pracy oraz środowiskiem
biznesowym.

Sygnatariuszami partnerstwa są: Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie, Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku, Powiatowy Urząd Pracy w Lublińcu, Powiatowy Urząd Pracy w Myszkowie, Agencja Rozwoju Regionalnego w Częstochowie, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie, Ochotnicze Hufce Pracy Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Częstochowie, Częstochowska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Częstochowie, Regionalna Organizacja Pracodawców w Częstochowie, Regionalna Izba Przemysłowo-Handlową w Częstochowie, Stowarzyszenie Mikro, Małych i Średnich Przedsiębiorstw w Częstochowie oraz Loża Częstochowska Business Center Club w Częstochowie.

Na mocy umowy strony zobowiązują się do współpracy przy realizacji celu „Zadania na rzecz
zatrudnienia i rozwoju rynku pracy w subregionie częstochowskim", w szczególności w zakresie:

działań na rzecz kształcenia na potrzeby rynku pracy - szkolnictwo zawodowe, praktyczna nauka
zawodu, kształcenie dualne, kursy-szkolenia „szyte na miarę",

realizacji badań empirycznych rynku pracy, w tym monitorowania lokalnego rynku pracy oraz
analizowania potrzeb pracodawców, umiejętności i kompetencji pracowników potrzebnych na
regionalnym rynku pracy,

informowania, promowania działań partnerów na rzecz rynku pracy - konferencje, sympozja,
akcje informacyjne, targi pracy, itp.

ubiegania się i realizacji projektów i programów finansowanych ze środków UE
na rzecz edukacji i lokalnego rynku pracy,

usług i instrumentów rynku pracy wspierających pracodawców (przedsiębiorców) oraz osoby
bezrobotne i poszukujące pracy.

opracowania harmonogramu działań,

wspierania innych działań na rzecz rozwoju rynku pracy.
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